
Tahun Anggaran : 2024

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA -

BELANJA

SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT

Urusan Pemerintahan : 3 . 30 Perdagangan

Organisasi : 3-31.3-30.2-17.12 DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, DAN KOPERASI UKM

Sub Unit Organisasi : 3-31.3-30.2-17.12.01 DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, DAN KOPERASI UKM

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN LOKASI

KEGIATAN
KODE SUMBER

DANA

BERTAMBAH/(BERKURANG)

SEBELUM 

PERUBAHAN

SETELAH 

PERUBAHAN

JUMLAH (Rp)

(Rp) %

21 43 5 876

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK 

BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

 2.317.635.828,00  2.328.621.828,00  10.986.000,00  0,47 

2.17 Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  2.317.635.828,00  2.328.621.828,00  10.986.000,00  0,47 

Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Kabupaten/Kota

2.17 . 01  2.301.725.828,00  2.312.711.828,00  10.986.000,00  0,48 

2.17 . 01 . 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 

Daerah

 23.360.000,00  23.360.000,00  0,00  0,00 

 23.360.000,00  23.360.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratPenyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah2.17 . 01 . 2.01 . 01 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 

2.17 . 01 . 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  2.218.789.828,00  2.242.789.828,00  24.000.000,00  1,08 

 2.173.549.828,00  2.197.549.828,00  24.000.000,00 Kab. Halmahera BaratPenyediaan Gaji dan Tunjangan ASN2.17 . 01 . 2.02 . 01 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 1,10 

 45.240.000,00  45.240.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratPenyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN2.17 . 01 . 2.02 . 02 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 

2.17 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah  59.576.000,00  46.562.000,00 (13.014.000,00) (21,84)

 22.744.000,00  9.730.000,00 (13.014.000,00)Kab. Halmahera BaratPenyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor2.17 . 01 . 2.06 . 02 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

(57,22)

 36.832.000,00  36.832.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratPenyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD2.17 . 01 . 2.06 . 09 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 

Program Pengawasan Dan Pemeriksaan Koperasi2.17 . 03  15.910.000,00  15.910.000,00  0,00  0,00 

2.17 . 03 . 2.01 Pemeriksaan dan Pengawasan Koperasi, Koperasi Simpan 

Pinjam/Unit Simpan Pinjam Koperasi yang Wilayah 

Keanggotaannya dalam Daerah Kabupaten/ Kota

 15.910.000,00  15.910.000,00  0,00  0,00 

 15.910.000,00  15.910.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratPelaksanaan Proses Pemeriksaan dan Pengawasan Koperasi 

yang Wilayah Keanggotaannya Daerah Kabupaten/Kota

2.17 . 03 . 2.01 . 04 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN LOKASI

KEGIATAN
KODE SUMBER

DANA

BERTAMBAH/(BERKURANG)

SEBELUM 

PERUBAHAN

SETELAH 

PERUBAHAN

JUMLAH (Rp)

(Rp) %

21 43 5 876

3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN  1.885.280.400,00  2.249.938.400,00  364.658.000,00  19,34 

3.30 Perdagangan  40.004.000,00  230.004.000,00  190.000.000,00  474,95 

Program Peningkatan Sarana Distribusi Perdagangan3.30 . 03  0,00  190.000.000,00  190.000.000,00  0,00 

3.30 . 03 . 2.01 Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan  0,00  190.000.000,00  190.000.000,00  0,00 

 0,00  190.000.000,00  190.000.000,00 Kab.Halmahera BaratPenyediaan Sarana Distribusi Perdagangan3.30 . 03 . 2.01 . 01 Dana Transfer 

Umum-Dana 

Alokasi Umum

 0,00 

Program Stabilisasi Harga Barang Kebutuhan Pokok Dan 

Barang Penting

3.30 . 04  28.594.000,00  28.594.000,00  0,00  0,00 

3.30 . 04 . 2.02 Pengendalian Harga, dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan 

Barang Penting di Tingkat Pasar Kabupaten/Kota

 28.594.000,00  28.594.000,00  0,00  0,00 

 28.594.000,00  28.594.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratPemantauan Harga dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan 

Barang Penting pada Pelaku Usaha Distribusi Barang dalam 

1 (Satu) Kabupaten/Kota

3.30 . 04 . 2.02 . 01 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 

Program Standardisasi Dan Perlindungan Konsumen3.30 . 06  11.410.000,00  11.410.000,00  0,00  0,00 

3.30 . 06 . 2.01 Pelaksanaan Metrologi Legal, Berupa Tera, Tera Ulang, dan 

Pengawasan

 11.410.000,00  11.410.000,00  0,00  0,00 

 11.410.000,00  11.410.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratPelaksanaan Metrologi Legal, Berupa Tera, Tera Ulang3.30 . 06 . 2.01 . 01 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 

3.31 Perindustrian  1.845.276.400,00  2.019.934.400,00  174.658.000,00  9,47 

Program Perencanaan Dan Pembangunan Industri3.31 . 02  1.845.276.400,00  2.019.934.400,00  174.658.000,00  9,47 

3.31 . 02 . 2.01 Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri 

Kabupaten/Kota

 1.845.276.400,00  2.019.934.400,00  174.658.000,00  9,47 

 115.910.000,00  115.910.000,00  0,00 Kab. Halmahera BaratKoordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan 

Sumber Daya Industri

3.31 . 02 . 2.01 . 03 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 0,00 

 1.359.366.400,00  1.359.366.400,00  0,00 Kab. Halmahera BaratKoordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan 

Sarana dan Prasarana Industri

3.31 . 02 . 2.01 . 04 Dana Transfer 

Umum-Dana 

Alokasi Umum

 0,00 

 370.000.000,00  544.658.000,00  174.658.000,00 Kab. Halmahera BaratKoordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan 

Industri dan Peran Serta Masyarakat

3.31 . 02 . 2.01 . 05 PENDAPATAN 

ASLI DAERAH 

(PAD)

 47,20 
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN LOKASI

KEGIATAN
KODE SUMBER

DANA

BERTAMBAH/(BERKURANG)

SEBELUM 

PERUBAHAN

SETELAH 

PERUBAHAN

JUMLAH (Rp)

(Rp) %

21 43 5 876

NIP 19771206 200212 1 003

PENGGUNA ANGGARAN

Demisius Onasis Boky, S.Pt, M.SiSonya Mail, SP, M.Si

Badan Keuangan dan Aset Daerah

Mengesahkan,

NIP 197505192002122004

 4.202.916.228,00  4.578.560.228,00  375.644.000,00 Jumlah  8,94 

Jailolo, 14 October 2024
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